
 1 

 

Poz. 1  

ZARZĄDZENIE NR 1 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 

Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 269 z późn. zm.) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

 
2) po Lp. 45 dodaje się Lp. 46 w brzmieniu: 

10. 

astronomia 

Wydział Fizyki 

31 20 2 9 

europejskie studia optyki okularowej i optometrii 

fizyka 

nauczanie fizyki 

optometria 

Physics (Studies in English) 

zastosowania fizyki w biologii i medycynie 

inżynieria nanostruktur  Wydział Fizyki 

 Wydział Chemii 
nanoinżynieria 

46. kierunek lekarski Wydział Medyczny 12 7 2 3 



 2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


